
UCHWAŁA NR XXXII/207/2021 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zwierzyn na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 638) po 
zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Strzelcach Krajeńskich, dzierżawców obwodów 
łowieckich działających na obszarze Gminy Zwierzyn, Towarzystwa Opieki nad  Zwierzętami w Polsce - Oddział 
w Gorzowie Wlkp. Rada Gminy Zwierzyn uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 12 uchwały Nr XXX/177/2021 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 24 marca 2021r. 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Zwierzyn na 2021 rok, nadając mu brzmienie: 

„§ 12. Wysokość środków finansowych na realizację Programu zabezpieczona jest w budżecie Gminy 
Zwierzyn i wynosi 61.000,00 zł. Kwota przeznaczona będzie na zadania związane z przeciwdziałaniem 
bezdomności zwierząt.  

Lp.  Sposób wydatkowania  Środki finansowe (zł)  
1. Pobyt w schronisku oraz wyłapywanie bezdomnych psów z terenu gminy 

Zwierzyn  
43 000,00 

2. Całodobowa opieka weterynaryjna w przypadku zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt 

6.500,00 

3. Dofinansowanie zabiegów kastracji i sterylizacji  
kotów wolno żyjących -  100% Gmina  

8000,00 

4. Opieka nad kotami wolno żyjącymi  1000,00 
5. Utylizacja padłych zwierząt  2 500,00 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

Id: EEF7AD52-66C4-4AB5-BD18-8478E6D4641C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXII/207/2021 
Data dokumentu 2021-06-23 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Zwierzyn na 2021 rok. 

Identyfikator dokumentu EEF7AD52-66C4-4AB5-BD18-8478E6D4641C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2083750082 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.06.2021 08:01:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: EEF7AD52-66C4-4AB5-BD18-8478E6D4641C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-06-22T22:00:00+0000
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Mariusz Krzyżanowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




